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İLETİŞİM FAKÜLTESİ KASIM 2022 E- BÜLTEN

FAKÜLTEDEN HABERLER

İstanbul Arel Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, Fen

Edebiyat Fakültesi, İletişim Fakültesi, Mühendislik-Mimarlık

Fakültesi, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, Lisansüstü Eğitim

Enstitüsü ve Meslek Yüksekokulu’nun birlikte oluşturduğu

Arel Üniversitesi Sanat Tasarım Sergisi, 2 KASIM 2022’de 

Arel Sanat Galerisi’nde açıldı.

AREL ÜNİVERSİTESİ 
SANAT TASARIM SERGİSİ

http://www.aydin.edu.tr/
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İLETİŞİM FAKÜLTESİ KASIM 2022 E- BÜLTEN

FAKÜLTEDEN HABERLER

Üniversitemiz akreditasyon süreci hakkında Lisansüstü Eğitim

Enstitüsü tarafından anabilim dalı başkanlarının katıldığı toplantı

9 Kasım 2022’de gerçekleştirildi. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Ercan Gegez ve Rektör Yardımcısı

Prof. Dr. Ergül Berber tarafından yapılan bilgilendirme toplantısına

fakültemiz öğretim üyelerinden Medya ve Kültürel Çalışmalar

Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Murat Mengü ve Halkla İlişkiler ve

Reklamcılık Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Mehmet Yakın katıldı.

AKREDİTASYON SÜRECİ 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

http://www.aydin.edu.tr/
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İLETİŞİM FAKÜLTESİ KASIM 2022 E- BÜLTEN

FAKÜLTEDEN HABERLER

İstanbul Arel Üniversitesi Uluslararası Stratejik Araştırmalar

Uygulama ve Araştırma Merkezi Arel USAM  tarafından düzenlenen

NATO destekli “Yalan Haberle Mücadele: Kavrama ve Doğrulama” 

başlıklı sertifika programında akademisyenlerimizden Doç. Dr. 

Kenan Duman proje koordinatörü, Arş. Gör. Oktay Kara ve Arş. 

Gör. Ömer Batuhan Akgüner ise proje asistanı olarak görev aldı. 

12-26 Kasım 2022 tarihlerinde çevrim içi olarak gerçekleştirilen

projede ayrıca Yeni Medya ve İletişim Bölümü Başkanı Prof. Dr. 

Mehmet Murat Mengü, “Yanlış, Yalan ve Sahte Haber/Bilgi 

Kavramları” başlıklı bir eğitim verdi.

SERTİFİKA PROGRAMI

http://www.aydin.edu.tr/
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Gazetecilik Bölümü tarafından 16 KASIM 2022’de düzenlenen

Gazetecilik Semineri’ne, İstanbul Bilgi Üniversitesi İletişim

Fakültesi Medya Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Erkan Saka

konuk oldu. 

Saka, İletişim Fakültesi öğrencilerimize gazetecilik hakkında

bilgiler vererek etkinliğe katılan akademisyen ve öğrencilerin

sorularını yanıtladı.

GAZETECİLİK SEMİNERİ
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İLETİŞİM FAKÜLTESİ  GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ

I @arelgorseliletisim
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Editörlüğünü Doç. Dr. Ayşegül Akaydın Aydın ile Dr. Öğr. Üyesi Nur 

Emine Koç’un üstlendiği “Women Studies” adlı kolektif çalışma, köklü

ve uluslararası önemli bir marka olan Peter Lang yayınlarından çıktı.

Görsel İletişim Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Begüm Aylin Önder’in

“Violence Aganist Women in The Turkish Press, Ethical Value Attitude 

in The Awareness Recing Process: An Analiysis of Academicias” adlı

bölümüyle yer aldığı bu kıymetli eserin kapak tasarımı da Önder’e ait.

AKADEMİK YAYIN
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İLETİŞİM FAKÜLTESİ GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ
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Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Begüm

Aylin Önder’in kaleme aldığı “Propaganda Afiş Sanatının

İdeolojik Bir Aygıt Olarak Söyleme Tezahürü” adlı kitap, 

siyasal kitabevinden çıktı.

AKADEMİK YAYIN
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GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI

İLETİŞİM FAKÜLTESİ GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ

I @arelgorseliletisim
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Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanlığı bölüm ders akışlarının

yönetimi, ders içerikleri, sınav yöntemleri ve etkinlikler üzerine görüş

sunmak, düzenleme yapmak üzere 3 Kasım 2022 saat: 13:00’da bir

araya geldi. 

Toplantıya İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı ve öğretim üyesi Doç. Dr. 

Kenan Duman, Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi

Begüm Aylin Önder, Arş Gör. Çağrı Oğuz Kara ve Arş Gör. Ömer

Batuhan Akgüner katıldı.

BÖLÜM BAŞKANLIĞI TOPLANTISI
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Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanlığı olarak bölüm öğretim

üyeleriyle ders akışlarının yönetimi, ders içerikleri, sınav yöntemleri, 

öğrenci dilekleri üzerine 3 Kasım 2022 saat: 15.00’da hibrit bir

toplantı gerçekleştirildi.  

Toplantıya İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı ve öğretim üyesi

Doç. Dr. Kenan Duman, Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi Begüm Aylin Önder, Öğr. Gör. Bekir Akbal, Öğr. 

Gör. Eylül Ganiz, Öğr. Gör. Çağdaş Topçu Arş Gör. Çağrı Oğuz

Kara ve Arş Gör. Ömer Batuhan Akgüner katıldı.

BÖLÜM TOPLANTISI
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Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Begüm Aylin 

Önder yönetiminde 7 Kasım 2022 saat: 12:00’da Görsel İletişim

Tasarımı ile Yeni Medya ve İletişim bölüm öğrencileri İFTASARIM 

Atölyesi kapsamında görev dağılımlarını gerçekleştirmek, İFTASARIM 

Dergisi içeriklerini belirlemek ve sosyal medya süreç yönetimlerinin

nasıl işleyeceğine ilişkin fikir alış verişinde bulunmak, görüş almak, 

tartışmak üzere bir araya geldi. 

İFTASARIM ATÖLYE TOPLANTISI
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Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 2022- 2023 yılında düzenleyeceği

workshoplardan ilkini 9 Kasım 2022 Çarşamba günü, saat 21.00’da 

Microsoft üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirdi. Hatice Öksüz

tarafından gerçekleştirilen atölye çalışmasının moderatörlüğünü ise Dr. 

Öğr. Üyesi Begüm Aylin Önder üstlendi. “After Effects İle Temel

Animasyon” başlıklı workdhopa katılan ve eğitimi tamamlayan

öğrencilerimize ayrıca dijital sertifika verildi.

WORKSHOP
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GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI

İLETİŞİM FAKÜLTESİ GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ

I @arelgorseliletisim
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Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 11 Kasım 2022 saat: 14:00’da mevcut

bölüm müfredatının değerlendirilmesi, yeni derslerin müfredata

eklenmesi ve sektör akademi iş birliklerinin geliştirilmesi ve

sürdürülebilir olması üzerine gerçekleştirilen toplantıya, bölüm dış

paydaşlarından Head Director Sn. Süleyman Utku Bozkurt, NFT 

sanatçısı ve tasarımcı Sn Ebru Ayan, tasarımcı Sn Öğr. Gör. Bekir 

Akbal; Yalova Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesinden akran

danışma üyesi Sn. Doç. Dr. Dilek Çulha; bölüm iç paydaşlarından Öğr. 

Gör. Eylül Ganiz, 4. Sınıf öğrencilerimizden Furkan Yıldız; Görsel

İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Begüm Aylin Önder ile

Arş Gör. Çağrı Oğuz Kara ve Arş Gör. Ömer Batuhan Akgüner

katıldılar.

PAYDAŞ TOPLANTISI
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Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Begüm Aylin 

Önder yönetiminde 18 Kasım 2022 saat: 13:00’da Görsel İletişim

Tasarımı öğrencileriyle bir araya geldi. Arş Gör. Çağrı Oğuz Kara ve

Arş Gör. Ömer Batuhan Akgüner’in de yer aldığı toplantı Zoom 

platformu üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Toplantıda

öğrencilere vize sınavları, vize süreçleri, duyurular, projeler ve

değerlendirmelere ilişkin bilgiler verildi.

BÖLÜM BAŞKANLIĞI 
ÖĞRENCİ TOPLANTISI
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Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Araştırma Görevlilerinden
Sevda Orhan Hazar’ın yaş gününü 1 Kasım 2022 tarihinde
bölüm üyeleri ve Gazetecilik Bölümünden Arş. Gör. İrem
Yeniceler Kortak ve Arş. Gör. Duygu Neşeli’nin katılımıyla
kutlandı.

DOĞUM GÜNÜ KUTLAMASI
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Türkiye Halkla İlişkiler Derneği Vizyon Buluşmaları kapsamında,
Cerebrum Tech Kurucu Ortağı ve Teknolojiden Sorumlu Başkanı
Dr. Anıl Çekiç; yeni nesil teknolojilerin önemi (yıkıcı inovasyonlar,
dijital dönüşümün önemi, Web3 teknolojileri), Metaverse ve
Metaverse’ün yakın gelecekteki yeri, Cereverse (Cereverse ve
sürdürülebilirlik) hakkındaki bilgileri ve CereMeet demosunu
paylaşmak üzere çevrim içi toplantıda sunum yaptı.

9 Kasım 2022 tarihinde çevrim içi olarak düzenlenen toplantıya,
fakültemiz Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Başkanı Doç. Dr.
Mehmet Yakın ve aynı bölümde görevli Dr. Öğr. Üyesi Meltem
Özel katıldı.

TÜHİD TOPLANTISI
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Bu yıl onuncusu gerçekleştirilen ve iletişimden ticarete, kültürden
ekonomiye kadar büyük değişim ve yenilenmenin konuşulduğu
“Brand Week İstanbul 2022”, 8-10 Kasım 2022 tarihleri
arasında hibrit olarak gerçekleştirildi.

Programa, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Araştırma
Görevlisi Sevda Orha Hazar çevrim içi olarak katılım sağladı.

BRAND WEEK İSTANBUL 2022
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Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü 11 Kasım 2022 tarihinde 2.
Sınıf öğrencilerine yönelik Doç. Dr. Mehmet Yakın tarafından
yürütülen “Reklam Kampanyaları” dersinin konuğu Arel Medya
Merkezi Müdürü Öğr. Gör. Aykut Aykanat oldu.

Aykanat, ders kapsamında yaptığı sunumda Üniversitemiz için
hazırlanan “İstanbul Arel Üniversitesi Seni Bekliyor” başlıklı
reklam filminin tasarım ve çekim sürecini öğrencilerle paylaştı.
Aykanat ayrıca, reklamda yaratıcılık ve fikir oluşturma sürecine
ilişkin olarak öğrencilerin sorularını yanıtladı.

DERS İÇİ ETKİNLİK
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Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü 15 Kasım 2022’de Arş.
Gör. Esra Çınar öncülüğünde bir araya gelen lisans öğrencilerinin
iletişim, edebiyat ve sanat gibi serbest konularda yazılar kaleme
alabilecekleri “Mahir” grubunun toplantısı yapıldı.

Çınar; öncelikle bölüm, sonrasında ise fakülte özelinde
öğrencilere bir alan ve öğrencilerin düşüncelerini
paylaşabilmeleri için bir ortam yaratmak istediklerini dile getirdi.
Mahir için sosyal medya hesabı açan ve blog oluşturan öğrenciler,
ilk yazılarını https://mahirarel2022.blogspot.com/ adresi
üzerinden paylaşmaya başladı.

MAHİR AREL GRUBU TOPLANTISI
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Web3, mevcut iş modellerinin yeni boyutlar kazanabileceği,
teknoloji ve deneyim hassasiyeti olan şirketlerin yeni mecralar ve
kitlelere ulaşabileceği, fiziksel ve coğrafi sınırların dışında
yaratıcılığın ve üreticiliğin merkezde olduğu yepyeni pazarların
görülebileceği büyük bir potansiyeli içerisinde barındırıyor. Bu
potansiyeli doğru anlayan yaratıcılar ve girişimciler yepyeni yapılar
ortaya koyarken, hali hazırda var olan kurumlar ve şirketler de yeni
değer üretme fırsatları yakalıyor.

15 Kasım 2022 tarihinde HBR Türkiye tarafından düzenlenen ve
farklı sektörlerin bu doğrultuda yaşayacakları dönüşümlerin
masaya yatırıldığı “The Sandbox Metaverse: Geleceğe İz Bırak”
etkinliğine Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü’nden Doç. Dr.
Mehmet Yakın ve Dr. Öğr. Üyesi Meltem Özel çevrim içi olarak
katıldı.

“THE SANDBOX METAVERSE: 
GELECEĞE İZ BIRAK” ETKİNLİĞİ
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Türkiye’de reklamcılık mesleğinin saygınlığını toplumsal yaşamın
her alanında korumayı, yükselmesine katkıda bulunmayı ve bu
süreçte ihtiyaç duyulacak kaynakları yaratmayı temel ilke olarak
benimseyen Reklamcılık Vakfı, sektör-akademi iş birliği üzerine
"ADcampus" başlıklı bir toplantı gerçekleştirdi.

25 Kasım 2022 tarihinde çevrim içi olarak düzenlenen toplantıya,
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Başkanı Başkanı Doç. Dr.
Mehmet Yakın katıldı.

“ADCAMPUS” ETKİNLİĞİ
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Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü 4. sınıf öğrencileri, “Bitirme
Projesi” dersi kapsamında 28 KASIM 2022 tarihinde Slazenger
markası için hazırladıkları reklam kampanyası projesini marka
yetkililerine sundular.

ÖĞRENCİ SUNUMLARI
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Sinema ve Televizyon Bölümü tarafından “Çocuk Hakları ve
Medya” başlıklı bir seminer düzenlendi.

15 KASIM 2022, saat: 15:00’da yüz yüze olarak düzenlenen
seminerde, Kadir Has Üniversitesi Öğretim Üyesi ve İstanbul Barosu
Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Ahmet Ayar ile söyleşi
gerçekleştirildi. Ayar, çocukların sosyal medya ve medyadaki
görüntülerinin kullanımı, hakları ve medyadaki çocuk istismarı
konularında bilgiler vererek katılımcıların sorularını yanıtladı.

“ÇOCUK HAKLARI VE MEDYA” 
SEMİNERİ
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Sinema ve Televizyon Bölümü tarafından 17 Kasım
2022 saat: 14:00’da düzenlenen etkinlikte,
“Babamın Öldüğü Gün” isimli kısa filmin gösterimi
yapıldı ve filmin yönetmeni Emre Sefer ile hikâyenin
oluşturulması, fon bulma süreci, çekimler ve çekim
sonrası üzerine bir söyleşi gerçekleştirildi.

Ayrıca Sefer, öğrencilerin hem film hem de sinema
ve dizi sektörü üzerine sorularını cevapladı.

FİLM GÖSTERİMİ VE SÖYLEŞİ
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2 KASIM 2022 saat: 14:00’da Yeni Medya ve İletişim Bölümü
tarafından düzenlenen Yeni Medya Semineri’ne, Türkiye
Gazeteciler Sendikası Akademi Direktörü Orhan Şener konuk oldu.

Moderatörlüğünü Yeni Medya ve İletişim Bölümü Başkanı Prof. Dr.
Mehmet Murat Mengü’nün üstlendiği seminerde Şener, yeni medya
üzerine bir sunum yaparak katılımcıların konu hakkındaki sorularını
cevapladı.

YENİ MEDYA SEMİNERİ
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Yeni Medya ve İletişim Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mehmet Murat
Mengü, 4 Kasım 2022 tarihinde Kuzey Kıbrıs Türkiye
Cumhuriyeti’nde düzenlenen 1. Siyaset ve İletişim Zirvesi’nde, “İmaj
Yönetimi” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi.

AKADEMİK ÇALIŞMA
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Yeni Medya ve İletişim Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mehmet Murat
Mengü, 25 Kasım 2022 tarihinde Küçükçekmece Milli Eğitim
Müdürlüğü bünyesindeki Rehber öğretmenlerle Küçükçekmece
Atakent MBA Okulları’nda bir araya geldi.

Mengü, Rehber öğretmenlere Temel İletişim Becerileri konulu bir
seminer verdi.

TEMEL İLETİŞİM BECERİLERİ SEMİNERİ
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25 KASIM 2022 tarihinde, Yeni Medya ve İletişim Bölümü Araştırma
Görevlileri Çiğdem Özkan Sev ve Oktay Kara, bölüm
öğrencilerimizle birlikte, Aydın Doğan Vakfı Genç İletişimciler
Yarışması hakkında bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi.

YARIŞMA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
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